habentur in Indice nominum et rerum praesentis voluminis aliorumque.

al Padre provinciale di Polonia, dal quale in questo ponto, che dalla S. 
Congregatione mi vengono dati novi ordini, ricevo risposta di scusa sul 
poco numero de' Religiosi della sua provincia, la quale mando al nostro 
Padre procurator generale. Quando però Vostra Signoria 111.ma giudi
casse che fossero assolutamente necessarii і nostri Padri per simil fonctione, 
e che senza haver risguardo alla scusa del Padre provinciale, io dovessi 
valermi della mia autorità, ne sarò aspettando il cenno suo, per essequire 
pontualmente quanto si compiacerà di commandarmi, assicurandola che 
non ho cosa più a cuore di rincontrare і gusti della S. Congregatione e 
di Vostra Signoria Ill.ma, e quando per mia somma disgrazia Vostra 
Signoria Ill.ma da qualcheduno havesse informatione in contrario, io la 
supplico di volermi (f. 120v) per sua benignità guardare una orecchia. 
In tanto pregando Nostro Signore per la sua longa conservatione a bene
fìcio di Santa Chiesa, io Le faccio humilissima riverenza.

Turino, 27 Aprile 1663.
Di Vostra Signoria Ill.ma e R.ma, humilissimo e devotissimo servo
Fr. Domenico della SS.ma Trinità, Preposito Generale de’ Carme

litani Scalzi.
(f. 121 v) 27 maggio 1663... Pro Congregatione Patris Pacomii.

170.

Cracovia, 2. VI. 1663.
Ep. Cracoviensis, A. Trzebicki, Alexandro VII, Basilium Wereszczaka 
commendat.

APF, Scrìtt. rif. n. Congreg. gen. (Fondo Vienna), voi. 17, fol. 122.

Beatissime Pater.
Devotus filius Basilius Barnabas Veresczaka, 277 antea schismaticus, 

Ordinem S. Basilii professus, ibidemque iuxta ritum Graecorum ordi
natus in presbiterum, nunc vero ad Ecclesiam Sanctam Romanam, abiu
rato schismate per canones damnato, iuxta formam et praescriptum 
Romanum est incorporatus. Supplicat Sanctitati Vestrae, quatenus ex 
quo relictis omnibus, salutem animae suae quaerit, et nonnisi subsidio 
piorum sustentatur, admitti ad exercitium ordinum et ad alia quae con

277 De hoc elenco-religioso S.C. de Prop. Fide tractavit in congregatione generali 
die 17.X I .1664, et responsum fuit: «Ad S. Officium». Cfr. Acta S.C. de Prop. Fide, voi. 
I, pag. 307-8, nr. 522.

18 — L ittera e E p iscop o ru m , voi. II

sequuntur statum sacerdotalem Ecclesiae Romanae habilitari possit; Deum 
praepotentem pro exaltatione Sanctae Sedis rogabit etc.

Testor V. Basilium supplicantem esse in fide catholica Romana ab 
annis duobus constantem, et sufficienti scientia instructum, in matura 
aetate constitutum, vitam exemplarem ducentem, et propter persecu
tionem Graecorum non habentem sustentationem vitae, ac vere indigen
tem, e pro impetrandis petitis suis habilem et idoneum.